
2025年 5月21日(水) 19:00～20:20

Web配信（Zoom Webinar）

北里大学医学部 循環器内科学

講師 深谷 英平 先生

日本人とDOAC 「選択とその理由」

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からインターネット配信にて行います。
視聴をご希望の先生は、弊社MRか裏面FAXにてご連絡ください。
当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます。
また、芳名帳及びログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、
医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

群馬大学大学院医学系研究科

不整脈非薬物治療研究講座 特任准教授中谷 洋介 先生

前橋赤十字病院 脳神経外科 部長 清水 立矢 先生

座長

開催形式

日時

カリキュラムコード：60 胸痛 0.5 単位19:30～20:20

講演Ⅰ
講演Ⅰ

群馬大学医学部附属病院

脳神経外科 講師 藍原 正憲 先生

19:00～19:30

座長

講演Ⅰ
講演Ⅱ

脳梗塞に対する
最適な抗血栓療法を考える

カリキュラムコード：78 脳血管障害後遺症 0.5 単位

共催 後援群馬県病院薬剤師会 群馬県医師会

最適な抗血栓療法を考える
Web Seminar

【2次元コード】



F
A
X
：0

2
7
-3

2
6
-7

7
2
6

FAX
送信方向 ご芳名 職種 メールアドレス

1 @

2 @

●医療機関・施設名

参加お申込み
接続等

Zoomによる
Web配信をさせて頂きます

お問い合わせ先

第一三共株式会社
高崎市八島町58-1 ウエスト・ワンビル６階

Email shotaro.koshikawa@daiichisankyo.com

担当者 越川 翔大朗

下記連絡先または右記二次元コードや

FAXからでもお申込みが可能です。

共催 後援群馬県病院薬剤師会

2025年 5月21日(水) 19:00～20:20日時

最適な抗血栓療法を考える
Web Seminar

群馬県医師会

群馬県病院薬剤師会から薬剤師の先生方へWeb参加される場合についての連絡です。
1. 本講演会はどなたでも参加できますが、講演会への参加にあたり、定員がある場合には、群馬県病院薬剤

師会(以下、本会)会員を優先する場合があります。
2. 本会非会員で日病薬病院薬学認定取得を希望される先生は、開催日前日までに非会員参加費として2000円

をお支払いください。お支払い方法は、群馬県病院薬剤師会(Gunmabyoyaku-soc＠umin.ac.jp)へお問い合
わせください。

3. 本講演会の19:00～20:20の視聴と、レポート提出により日病薬病院薬学認定V-2(0.5単位)の取得が可能で
す。なお、単位区分は申請時のもので日病薬での認定の際、変更になる場合もあります。

4. 日病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、講演終了日を含めて3日以内にレポートを提出してくだ
さい。レポートの提出先についてはグーグルフォームにて https://forms.gle/ertHhuXgKLr1xdhB8 から
お願い致します。レポート作成に際し、事前にご自身の薬剤師登録番号をご確認ください。レポート提出の
際に登録するメールアドレスは、本講演会のログイン時(登録時)に使用したメールアドレスを登録してく
ださい。なお、グーグルフォームで入力した項目については、認定単位取得目的以外には使用いたしませ
ん。

5. Web視聴の際に登録された、お名前、ご所属、メールアドレス、ログイン時刻、ログアウト時刻につきま
しては、認定単位取得目的のため本会へ情報提供させていただきます。それ以外の目的では使用いたしま
せん。

https://forms.gle/ertHhuXgKLr1xdhB8

